



Warszawa, dnia 10 lipca 2019 r.

---

Rzeczpospolita Polska  
Ministerstwo  
Spraw Zagranicznych

BDG.741.25.2019 / 3

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż klimatyzatorów”; znak sprawy: BDG.741.025.2019**

### **I. WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, udziela się następującego wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza złożenie referencji z jednego zadania na kwotę dwukrotnie wyższą niż 200.000 zł?

#### **Odpowiedź:**

**Nie. Zgodnie z pkt 7.3.1 SIWZ Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, zrealizował należycie minimum 2 (dwa) zamówienia polegające na dostawie, montażu i konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych lub instalacji chłodniczych w budynku użyteczności publicznej o wartości zamówienia nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający potrzebuje klasę energetyczną parownika czy skraplacza? (w formularzu oferty jest: „parownika”).

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga podania klasy energetycznej parownika (jednostki wewnętrznej) dla pracy w trybie chłodzenia.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy wymagana moc chłodzenia parownika to moc nominalna, minimalna, czy maksymalna?

#### **Odpowiedź:**

**Wymagana moc chłodnicza parownika to moc nominalna.**

#### **Pytanie nr 4**

Czy w formularzu cenowym ma być podany taki parametr jak: klasa energetyczna parownika, czy klasa energetyczna klimatyzatora lub systemu klimatyzacji w przypadku klimatyzatorów multi?

#### **Odpowiedź:**

**W formularzu cenowym wymagane jest podanie klas energetycznych pojedynczych parowników.**

**Pytanie nr 5**

Czy w tablicach rozdzielczych przewidziane jest miejsce na dodatkowe zabezpieczenie?

**Odpowiedź:**

**Tak.**

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający przewiduje przewymiarowanie jednostek wewnętrznych względem agregatu?

Jeżeli tak - to w jakim stopniu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje przewymiarowania jednostek wewnętrznych względem agregatu.**

Z poważaniem,  
*Radosław Wojda*  
Sekretarz komisji przetargowej  
w zastępstwie  
Przewodniczącego komisji przetargowej